Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUÍNA/MT

PROCESSO SELETIVO Nº 003/2022

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA NOTA OBJETIVA E CONVOCAÇÃO PARA A
PROVA PRÁTICA

A Prefeitura Municipal de Juína, estado do Mato Grosso, através do seu Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, através da CONSCAM, HOMOLOGA as notas das provas objetivas divulgadas
em 30/01/2023 e CONVOCA os candidatos abaixo relacionados para realização das
Provas Práticas que serão realizadas no dia 12/02/2023, conforme informações
abaixo:

Técnico em Transporte Escolar (Escola Alvares de Azevedo):
Local: Secretaria Municipal de Educação e Cultura – Setor Logística, Avenida: Ilda
Pedrotti, S/N, Centro, na Garagem dos ônibus escolares próximo Corpo de Bombeiros
- Juína-MT,

Os candidatos classificados do 1º ao 4º lugar deverão apresentar-se ao local  até às
09h00min;

Técnico em Transporte Escolar (Escola Osvaldo Cruz):
Local: Secretaria Municipal de Educação e Cultura – Setor Logística, Avenida: Ilda
Pedrotti, S/N, Centro, na Garagem dos ônibus escolares próximo Corpo de Bombeiros
- Juína-MT,

O candidato classificado em 1º lugar deverá apresentar-se ao local até às 09h00;

Os candidatos classificados do 2º ao 6º lugar deverão apresentar-se ao local até às
10h00;

O candidato classificado em 7º lugar deverá apresentar-se ao local até às 11h00.

Técnico em Transporte Escolar (Escola sem direção própria):
Local: Secretaria Municipal de Educação e Cultura – Setor Logística, Avenida: Ilda
Pedrotti, S/N, Centro, na Garagem dos ônibus escolares próximo Corpo de Bombeiros
- Juína-MT,

Os candidatos classificados do 1º ao 3º lugar deverão apresentar-se ao local até às
11h00.

Técnico em Transporte Escolar (Zona Urbana):
Local: Secretaria Municipal de Educação e Cultura – Setor Logística, Avenida: Ilda
Pedrotti, S/N, Centro, na Garagem dos ônibus escolares próximo Corpo de Bombeiros
- Juína-MT,

mailto:contato@conscamweb.com.br
http://www.conscamweb.com.br/

Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

O candidato classificado em 1º lugar deverá apresentar-se ao local até às 11h00;

Os candidatos classificados do 2º ao 6º lugar deverão apresentar-se ao local até às
13h00;

Os candidatos classificados do 7º ao 11º lugar deverão apresentar-se ao local até às
14h00;

Os candidatos classificados do 12º ao 16º lugar deverão apresentar-se ao local até às
15h00;

Os candidatos classificados do 17º ao 22º lugar deverão apresentar-se ao local até às
16h00.

Os candidatos convocados para a Prova Prática deverão apresentar-se na data, local
e horário definido no Edital de Convocação e observar as demais informações do
edital de abertura das inscrições.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Juína, 07 de fevereiro de 2023.

Paulo Augusto Veronese
Prefeito Municipal

mailto:contato@conscamweb.com.br
http://www.conscamweb.com.br/